
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 15 серпня 2024 р.     Стрий                      №374

Про призначення опікуна
над майном дітей-сиріт

Розглянувши заяву (…),, жителя м.Стрия, (…),, Львівської області, про 
призначення опікуна над майном дітей-сиріт (…),., що знаходиться за адресою: 
(…),, м.Стрий, Львівська область, враховуючи висновок служби у справах дітей 
Стрийського міськвиконкому від 12.08.2024 №17, відповідно до ст.74 
Цивільного кодексу України, п.п.2 п.б. ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.57, 58, 60 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 “Питання 
діяльності органів опіки та  піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”,  
виконком міської ради 
ВИРІШИВ:
        1. Призначити (…),, жителя м.Стрия, (…),, Львівської області, опікуном 
над майном дітей-сиріт (…),, 31.07.2010р.н(…),., що знаходиться за адресою: 
(…),, м.Стрий, Львівська область.

2. Зобов’язати (…), зберігати майно дітей-сиріт у належному стані, 
вживати заходів щодо захисту прав та інтересів дітей до досягнення ними 
повноліття.

3. Керівнику ЦНАП виконкому Стрийської міської ради взяти дане 
рішення на контроль і без згоди органу опіки та піклування Стрийської міської 
ради не знімати вищевказаних дітей з реєстрації за місцем проживання. 
       4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

  Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


